
日時：2023年2月24日（金）19:00〜20:00

座 長 東京医科大学八王子医療センター 糖尿病･内分泌･代謝内科
科長 松下隆哉先生

演 題：『座りっぱなしで参加するWebセミナーだけど…
その場で感じる運動療法』

演 者 東京医科大学八王子医療センター 糖尿病･内分泌･代謝内科
理学療法士・健康運動指導士・CDEJ 天川淑宏先生

質疑・応答

＊本会は、東京都糖尿病医療連携協議会にて推進している糖尿病地域連携の登録医療期間の登録・
更新時の勉強会として認定されています。

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
年に3回八王子医療センターで開催しておりましたHADNetですが、現在Zoomを用いたWeb

講演会として年に5回実施しており、八王子地域外からもご参加頂いております。
今回は『座りっぱなしで参加するWebセミナーだけど…その場で感じる運動療法』と題しまして、

当科の天川先生より実践を混じえてお話し頂きます。寒くて…コロナが心配で…外出しづらい患者さん
にもお試し頂けるようなその場で出来る運動を、セミナーにご参加の皆様に体験して頂きます。
皆様のお役に立つ研究会を開催するべく努力して参ります。どうぞよろしくお願い致します。 謹白

東京医科大学八王子医療センター 糖尿病・内分泌・代謝内科 科長 松下隆哉

参加ご希望の方は裏面をご参照の上お申し込み下さい。


